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DECLARACAO 5/2021 - COCOACAD/DENS/DG-OEIRAS/CAOEV/IFPI

O Instituto Federal do Piaui — Campus OEIRAS convoca os candidatos abaixo discriminados para realizar a Pré-Matricula
ONLINE em carater de Segunda Chamada do Exame Classificatorio 2021.1, nos dias 17 a 22 de Margo de 2021, acessando o
site do IFPI Instituto Federal do Piaui | Classificatorios (ifpi.edu.br) munidos dos documentos exigidos no EDITAL 1/2020 -

EXAME CLASSIFICATORIO 2021.1

SEGUNDA CHAMADA — CONVOCAGAO

PROEN/REI/IFPI, de 22 de dezembro de 2020.

CcODIGO 30

CURSO: TECNICO INTEGRADO EM ADMINISTRAGAO

TURNO: MANHA

CODIGO DA VAGA*

83103

94859

86046

80194

86046

96412

85042

NOME

Guilherme Renan Marques Rodrigues

Rikelmy Rodrigues da Silva

Rejane Sousa Carvalho

Ana Maria dos Santos Figuereido

lara dos Santos de Sousa

NINNA FERNANDA DA SILVA BARBOSA

lara Maria de Sousa

OEIRAS, 16 de margo de 2021.

INSCRIGAO DATA DE NASCIMENTO COTA

* Cédigo da Inscrigdo do candidato aprovado que nao efetivou a matricula.

CcODIGO 31

CURSO: TECNICO INTEGRADO EM AGROPECUARIA

TURNO: MANHA

CODIGO DA
VAGA*

NOME INSCRIGCAO

COTA

87349 02/10/2005
80622 08/05/2006
89806 15/05/2005
82938 03/04/2006
89438 09/11/2005
86153 01/05/2005
80723 27/04/2005
NASCIMENTO

SC2

SC2

SC2

AC

AC

SC2

SC2



80669

86041

79938

95621

85249

89284

92017

92020

86340

90448

Fabiola da Silva Dias 87640
Thayrlla Alves da Rocha Pereira 87743
Juliana Rodrigues dos Santos 88797
Ivanildo Borges de Sousa Filho 95487
Gesyel Roger da Silva sousa 87878
Kawan Abner de Sousa Macédo 90822
Maria Francisca De Sousa Santos 89014
Erica de Oliveira do Nascimento 81196
Maria da Conceicao Coelho Dias 87548
Adamario Sousa Borges de Carvalho 81267

* Cadigo da Inscrigao do candidato aprovado que nao efetivou a matricula.

CcODIGO 32

20/11/2005

22/08/2004

04/04/2006

20/09/2004

24/06/2006

24/02/2006

21/09/2004

12/02/2005

17/10/2005

21/09/2005

CURSO: TECNICO CONCOMITANTE OU SUBSEQUENTE EM AGROPECUARIA
TURNO: TARDE

CcODIGO DA
VAGA*

91840

90722

85206

88003

96637

94003

* Cadigo da Inscrigdo do candidato aprovado que nao efetivou a matricula.

CcODIGO 33

CURSO: TECNICO CONCOMITANTE OU SUBSEQUENTE EM COMERCIO

TURNO: NOITE

CcODIGO DA
VAGA*

94081

INSCRIGAO

91840

90722

85206

88003

96637

94003

INSCRIGAO

94081

NOME

ANA CARLA DA SILVA PEREIRA

CONCEIGAO DE MARIA VIEIRA

KALINE VITORIA GOMES DE SOUSA

VINICIUS SANTOS BORGES

CONCEIGAO DE MARIA PEREIRA DE

JOSIVANIA SOUSA RABELO

NOME

MARIA CLARA MATOS

DATA DE
NASCIMENTO

24/05/1992

11/05/2006

30/07/2002

05/07/2005

02/02/1980

11/04/1998

DATA DE
NASCIMENTO

31/03/2004

SC2

SC2

SC3

AC

AC

SC2

SC2

SC2

SC2

AC

COTA

AC

AC

SC2

SC2

AC

SC2

COTA

AC



90863

90551

95303

81136

97969

84232

86448

87853

86773

90844

96244

92611

* Codigo da Inscrigdo do candidato aprovado que nao efetivou a matricula.

CcODIGO 34

CURSO: TECNICO CONCOMITANTE OU SUBSEQUENTE EM INFORMATICA

TURNO: NOITE

CODIGO DA
VAGA*

89843

88528

91339

90093

87214

97652

85115

93316

94558

90863

90551

95303

81136

97969

84232

86448

87853

86773

90844

96244

92611

INSCRIGCAO

87804

97053

79750

93573

97827

94995

91682

84206

93299

Beatriz Vieira Borges

ERICK DE SOUSA SILVA

WANDERSON DE SOUSA VIEIRA

CLEIANE MARIA DA CONCEIGAO

GESIELE COSTA SANTOS

NAELY RODRIGUES ROCHA

FRANCISCA MARIA DE SOUSA BORGES

GEORGE CARDOSO DA ROCHA

NATANIELE DE SOUSA SILVA

LARA OHANNA DA SILVA MENDES

FRANCISCO EDILBERTO MATOS

VANESSA CUNHA E SILVA

NOME

Laécio Pereira Barbosa

Mayra ravenna de Oliveira brito

Francisco Ederson oliveira dos santos

DANIEL RODRIGUES NUNES

Carolne Ferreira da Silva

jeane rodrigues leite

JOSE EVAILTON MENDES VIEIRA DOS

ANA CRISTINA MARTINS GABRIEL

Veronica de Moura Vieira

16/01/1999

03/05/2001

12/02/1997

20/04/1994

22/06/2001

26/07/2002

18/10/2004

27/07/2000

25/12/2001

07/02/2002

14/09/2003

01/12/2000

DATA DE
NASCIMENTO

19/10/1998

10/05/2004

21/11/2002

24/12/2000

17/03/2002

22/06/1989

24/07/2000

23/02/1991

09/04/2002

AC

SC2

AC

SC2

SC2

SC2

SC2

SC2

SC2

SC2

SC4

SC5

COTA

SC2

SC2

SC2

SC2

SC2

AC

AC

AC

AC



90247 84252 NATALIA BARBOSA GABRIEL 25/12/1993 AC

96914 90561 Girlene dos santos Nascimento 20/01/2003 SC2
90325 97044 CRISTIANO MENDES DE SOUSA 30/05/2002 SC2
89588 87808 Jovane de Sousa filgueira 11/02/1999 SC2
88141 86880 MARIA DA CONCEICAO SOARES GOMES 05/12/1985 AC
90577 80841 Wagner Kauan Mendes dos Santos 25/08/2003 AC
94262 96409 JISANEA DA SILVA SERRA 11/02/1991 AC

* Cédigo da Inscrigdo do candidato aprovado que nao efetivou a matricula.

RONIO RODRIGUES MIRANDA BARROS
Coordenador de Controle Académico

Portaria DOU N° 963 de 18 de Margo de 2016, publicado em 23 de 18 de Margo de 2016

JOSE FRANCISCO DA SILVA FILHO
Diretor de Ensino

Portaria DOU N° 795 de 18 de Margo de 2015, publicado em 20 de Margo de 2015
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