

# Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí CAMPUS OEIRAS

Rua Projetada, S/N., Uberaba II, OEIRAS / PI, CEP 64.500-000 Fone: (89) 3462-3386 Site: www.ifpi.edu.br

DECLARAÇÃO 5/2021 - COCOACAD/DENS/DG-OEIRAS/CAOEI/IFPI

OEIRAS, 16 de março de 2021.

# **E**XAME CLASSIFICATÓRIO 2021.1

## SEGUNDA CHAMADA – CONVOCAÇÃO

O Instituto Federal do Piauí – Campus OEIRAS convoca os candidatos abaixo discriminados para realizar a Pré-Matrícula ONLINE em caráter de Segunda Chamada do Exame Classificatório 2021.1, nos dias **17 a 22 de Março de 2021**, acessando o site do IFPI Instituto Federal do Piauí | Classificatórios (ifpi.edu.br) munidos dos documentos exigidos no EDITAL 1/2020 - PROEN/REI/IFPI, de 22 de dezembro de 2020.

CÓDIGO 30

CURSO: TÉCNICO INTEGRADO EM ADMINISTRAÇÃO

TURNO: MANHÃ

CÓDIGO DA VAGA*	NOME	INSCRIÇÃO DATA DE NASCIMENTO COTA		
83103	Guilherme Renan Marques Rodrigues	87349	02/10/2005	SC2
94859	Rikelmy Rodrigues da Silva	80622	08/05/2006	SC2
86046	Rejane Sousa Carvalho	89806	15/05/2005	SC2
80194	Ana Maria dos Santos Figuereido	82938	03/04/2006	AC
86046	lara dos Santos de Sousa	89438	09/11/2005	AC
96412	NINNA FERNANDA DA SILVA BARBOSA	86153	01/05/2005	SC2
85042	lara Maria de Sousa	80723	27/04/2005	SC2

<sup>\*</sup> Código da Inscrição do candidato aprovado que não efetivou a matrícula.

CÓDIGO 31

CURSO: TÉCNICO INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA

TURNO: MANHÃ

CÓDIGO DA NOME INSCRIÇÃO DATA DE NASCIMENTO

80669	Fabíola da Silva Dias	87640	20/11/2005	SC2
86041	Thayrlla Alves da Rocha Pereira	87743	22/08/2004	SC2
79938	Juliana Rodrigues dos Santos	88797	04/04/2006	SC3
95621	Ivanildo Borges de Sousa Filho	95487	20/09/2004	AC
85249	Gesyel Roger da Silva sousa	87878	24/06/2006	AC
89284	Kawan Abner de Sousa Macêdo	90822	24/02/2006	SC2
92017	Maria Francisca De Sousa Santos	89014	21/09/2004	SC2
92020	Érica de Oliveira do Nascimento	81196	12/02/2005	SC2
86340	Maria da Conceição Coelho Dias	87548	17/10/2005	SC2
90448	Adamario Sousa Borges de Carvalho	81267	21/09/2005	AC

<sup>\*</sup> Código da Inscrição do candidato aprovado que não efetivou a matrícula.

CÓDIGO 32

CURSO: TÉCNICO CONCOMITANTE OU SUBSEQUENTE EM AGROPECUÁRIA

TURNO: TARDE

CÓDIGO DA VAGA*	INSCRIÇÃO	NOME	DATA DE NASCIMENTO	COTA
91840	91840	ANA CARLA DA SILVA PEREIRA	24/05/1992	AC
90722	90722	CONCEIÇÃO DE MARIA VIEIRA	11/05/2006	AC
85206	85206	KALINE VITORIA GOMES DE SOUSA	30/07/2002	SC2
88003	88003	VINICIUS SANTOS BORGES	05/07/2005	SC2
96637	96637	CONCEIÇÃO DE MARIA PEREIRA DE	02/02/1980	AC
94003	94003	JOSIVÂNIA SOUSA RABELO	11/04/1998	SC2

<sup>\*</sup> Código da Inscrição do candidato aprovado que não efetivou a matrícula.

CÓDIGO 33

CURSO: TÉCNICO CONCOMITANTE OU SUBSEQUENTE EM COMÉRCIO

TURNO: NOITE

CÓDIGO DA VAGA*	INSCRIÇÃO	NOME	DATA DE NASCIMENTO	СОТА
94081	94081	MARIA CLARA MATOS	31/03/2004	AC

90863	90863	Beatriz Vieira Borges	16/01/1999	AC
90551	90551	ERICK DE SOUSA SILVA	03/05/2001	SC2
95303	95303	WANDERSON DE SOUSA VIEIRA	12/02/1997	AC
81136	81136	CLEIANE MARIA DA CONCEIÇÃO	20/04/1994	SC2
97969	97969	GESIELE COSTA SANTOS	22/06/2001	SC2
84232	84232	NAELY RODRIGUES ROCHA	26/07/2002	SC2
86448	86448	FRANCISCA MARIA DE SOUSA BORGES	18/10/2004	SC2
87853	87853	GEORGE CARDOSO DA ROCHA	27/07/2000	SC2
86773	86773	NATANIELE DE SOUSA SILVA	25/12/2001	SC2
90844	90844	LARA OHANNA DA SILVA MENDES	07/02/2002	SC2
96244	96244	FRANCISCO EDILBERTO MATOS	14/09/2003	SC4
92611	92611	VANESSA CUNHA E SILVA	01/12/2000	SC5

<sup>\*</sup> Código da Inscrição do candidato aprovado que não efetivou a matrícula.

CÓDIGO 34

CURSO: TÉCNICO CONCOMITANTE OU SUBSEQUENTE EM INFORMÁTICA

TURNO: NOITE

CÓDIGO DA VAGA*	INSCRIÇÃO	NOME	DATA DE NASCIMENTO	СОТА
89843	87804	Laécio Pereira Barbosa	19/10/1998	SC2
88528	97053	Mayra ravenna de Oliveira brito	10/05/2004	SC2
91339	79750	Francisco Ederson oliveira dos santos	21/11/2002	SC2
90093	93573	DANIEL RODRIGUES NUNES	24/12/2000	SC2
87214	97827	Carolne Ferreira da Silva	17/03/2002	SC2
97652	94995	jeane rodrigues leite	22/06/1989	AC
85115	91682	JOSÉ EVAILTON MENDES VIEIRA DOS	24/07/2000	AC
93316	84206	ANA CRISTINA MARTINS GABRIEL	23/02/1991	AC
94558	93299	Veronica de Moura Vieira	09/04/2002	AC

90247	84252	NATALIA BARBOSA GABRIEL	25/12/1993	AC
96914	90561	Girlene dos santos Nascimento	20/01/2003	SC2
90325	97044	CRISTIANO MENDES DE SOUSA	30/05/2002	SC2
89588	87808	Jovane de Sousa filgueira	11/02/1999	SC2
88141	86880	MARIA DA CONCEICAO SOARES GOMES	05/12/1985	AC
90577	80841	Wagner Kauan Mendes dos Santos	25/08/2003	AC
94262	96409	JISANEA DA SILVA SERRA	11/02/1991	AC

<sup>\*</sup> Código da Inscrição do candidato aprovado que não efetivou a matrícula.

### RÔNIO RODRIGUES MIRANDA BARROS

Coordenador de Controle Acadêmico

Portaria DOU Nº 963 de 18 de Março de 2016, publicado em 23 de 18 de Março de 2016

### JOSÉ FRANCISCO DA SILVA FILHO Diretor de Ensino

Portaria DOU  $\mathrm{N}^{\mathrm{o}}$  795 de 18 de Março de 2015, publicado em 20 de Março de 2015

Documento assinado eletronicamente por:

- Jose Francisco da Silva Filho, DIRETOR CD4 DENS-CAMPUS OEIRAS, em 16/03/2021 15:26:56.
- Ronio Rodrigues Miranda Barros, COORDENADOR FG2 COCOACAD-CAMPUS OEIRAS, em 16/03/2021 15:24:26.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 16/03/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 25481

Código de Autenticação: 6316bc4e47

